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Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Se sídlem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 

Zastupuje Ing. Jiří Machek, ředitel 

IČO 72048972 

 

Název veřejné zakázky Stavební úpravy v areálu „Borek“ 

Evidenční číslo VZ Z2019-030413 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 8 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

(dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 8. 11. 2019 žádost dodavatele 

o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

Zadavatel v zákonné lhůtě 3 pracovních dnů poskytuje toto vysvětlení k zadávacím 

podmínkám: 

Dotaz č. 62: List: „SO.11-Rozpočet_11 (30.05.19)“ 

Řádek 12 a sloupec J neobsahuje vzorec, buňka uzamčena. 

 

Žádáme o doplnění. 

Odpověď č. 62: Vzorec opraven. 

Dotaz č. 63: Na listu SO-01 v řádku 248 se list „ELE-STA+Internet - dům stájí“ 

započítává dvakrát. 

Tento soubor „ELE-STA+Internet - dům stájí“ jej již započten v souboru „ELE-

Rekapitulace (ELM) – Dům“. 

 

Žádáme o úpravu vzorce. 

Odpověď č. 63: Dle názoru projektanta je vzorec v pořádku. 

V Kladrubech nad Labem dne 11. 11. 2019 

____________________________ 

Lenka Suchánková 

administrátorka veřejných zakázek 
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